
Det grön vita bandet klipptes av Tobias Arwidsson med assistans av  Agnes Mille’n och Joline Frykstedt . 

Detta projekt har drivits som ett samarbete mellan Lima SKG, Lima IF, Handikapporganisationer och några mindre intressenter. 

Konferencier Bo Johansson lotsade besökarna genom programmet som innehåll underhållning, talare, invigning, utdelningar av 

stipendium och andra utmärkelser. 

Ett stort tack till Mo Per Persson och Mats Edvardsson som under flera år arbetat med bidragsansökningar för att kunna ge-

nomföra de olika etapperna som man gjorts för att kunna visa upp en modern arena med asfalterade spår uppgraderad belys-

ning till led och ett snökanonssystem.  

Bo Johansson Mo Per Persson Mats Edvardsson 

Dagen började med musik underhållning med Millans Combo me-

dan skidskyttar och längdåkare kom inåkande i en fin parad på sina 

rullskidor. Ordförande Sten-Owe Renhall höll ett invigningstal om 

utvecklingen på stadion och tackade för alla ideella insatser som 

gjorts under åren. 

 

Sten-Owe Renhall 

Agnes Mille’n                                        Tobias Arwidsson                Joline Frykstedt 

Lördag 28/5-2022 invigdes Tandö skidstadion med asfalterade rullskidspår.  



Talare: 

Malung-Sälens kommun: Hans Unander och Åsa Hedlöf. 

Lima Besparingsskog: Fredrik Eriksson 

Sisu Dalarna:  Anci Wadman 

DUO Dalälvarnas utvecklingsområde : Bengt Halvarsson 

 

Från Sparbanksstiftelsen Dalarna fick klubben emotta en värdecheck med mo-

tiveringen att man utvecklat arenan till en året runt anläggning och att anpass-

ningar gjort så att den ska passa funktionshindrade och individer i alla åldrar. 

Hans Unander och Åsa Hedlöf  

         Ingemar Simonsson och Ulrika Runesson 

Bengt Halvarsson Anci Wadman Fredrik Eriksson 

Agnes Mille’n                                 Joline Frykstedt 

Agnes och Joline  fick motta var sitt sti-

pendium på 5000:- från Pars Alfs minnes-

fond för sina framgångar på tävlingsba-

norna. 



Det var en fröjd att se Sebastian Samuelsson och Johanna Skottheim kämpa på de nylagda  

asfaltsspåren samtidigt som ungdomarna fick tävla tillsammans med sina stjärnor. 

En uppvisningstävling genomfördes med mixade lag  där landslags åkarna Johanna Skottheim, Sebastian Samuelsson och  

Tobias Arwidsson åkte tillsammans med ungdomar från Lima SKG och Lima IF. 

Föreningen premierade sina åkare utifrån vinterns prestationer. Där Karl Grönland tog hem segern  i Swe-cupen . SM tecken tog 

Johanna  S och Tobias A i masstart. Stina N i sprint och i singel mix stafett tillsammans med Tobias A.   

Även Sebastian fick en Lima häst som ett minne från Lima Skg och gratulerades för säsongens fina framgångar i världscupen. 

Karl Grönland, Johanna Skottheim, Tobias Arwidsson 
Sebastian Samuelsson 



Därefter hade Lima SKG bjudit in hedersgäster och markägare som sålt delar av sin mark till före-

ningen för att kunna genomföra det arbete som krävs när man ska asfaltera . 

Under lunchen blev det mer tacktal och även här poängterade alla hur viktigt ett levande förenings-

liv är för bygden och dess ungdomar. 

Mo Per Persson gav mer information om hur projektet har genomförts och vad som krävts  för att 

lyckas när det är ett så stort projekt, för en mindre förening. 

Slutord. En lyckad dag där många gäster var nöjda med vad som  presenterats under dagen  och vad 

projektet nu kunde presentera. Förhoppningsvis sådde vi fler frön till ytterligare uppgraderingar av 

anläggningen framöver.  

Lima SKG och Lima IF tackar alla som på något vis har gjort detta möjligt. 

 

Hans Unander  


